
 

 

Employment, 

Social Affairs 

and Inclusion 

 

ĮGŪDŽIŲ PAKTO 2022 M. METINĖS 

APKLAUSOS REZULTATAI 

ĮGŪDŽIŲ PAKTAS 

Įgūdžių Pakto metiniame tyrime vertinama pažanga, padaryta iki 2022 m. gruodžio mėn., perkvalifikuojant ir keliant 

darbingo amžiaus žmonių kvalifikaciją per bendradarbiavimą ir partnerystes. 2023 m. vasario–kovo mėnesiais 

apklausoje dalyvavo 461 Pakto narys. 

 

80% apklaustų narių manė, kad Įgūdžių Paktas remia jų pastangas stiprinti įgūdžius ir persikvalifikuoti. 

Dalyvavimas įgūdžių partnerystėje taip pat turi teigiamą poveikį organizacijų pastangoms kelti  darbuotojų 

kvalifikaciją ir juos perkvalifikuoti. Didelio masto įgūdžių partnerysčių nariai pranešė, kad dalyvaudami partnerystėje: 

Įgūdžių Pakto nariai ėmėsi įvairios veiklos, kuri turi aiškų praktinį poveikį. Apskaičiuota: 

Įgūdžių Pakto nariai vykdo savo įsipareigojimus. 2022 m. nariai padarė pažangą vykdydami 90% visų įsipareigojimų, 

prisiimtų pagal keturis Pakto principus. 

12%

39%

49%

13%

43%

44%

7%

47%

46%

Mokymosi visą 

gyvenimą kultūros 

skatinimas 

Įgūdžių pasiūlos ir 

paklausos 

stebėsena 

Tvirtų partnerysčių 

įgūdžių srityje 

kūrimas 

29%

71%

Kova su diskriminacija 

ir lygių galimybių 

užtikrinimas 

Didelė pažanga Tam tikra pažanga Maža pažanga arba jokios pažangos 

Pagerina įgūdžių sektoriuje stebėseną ir numatymą (64 %) 

Pagerina perkvalifikavimo galimybių kokybę (62%) ir padidina (61%) kvalifikacijos kėlimo 

galimybes 

Sukuriama įtraukesnė kvalifikacijos kėlimo ir perkvalifikavimo veikla  sektoriuose (58 %) 

2 milijonai žmonių pasinaudojo kvalifikacijos kėlimo ir perkvalifikavimo veiklomis 

Bendradarbiaujant su Pakto nariais dalyvavo 21 500 suinteresuotųjų subjektų 

Atnaujinta arba parengta 15 500 mokymo programų 

Pakto nariai investavo €160,000,000 į kvalifikacijos kėlimą ir perkvalifikavimą 

Reklaminė ir sklaidos veikla pasiekė 19 milijonų žmonių 


